
ZARZĄDZENIE NR AO.120.19.2024 
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wskazania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego 

Na podstawie art. 159 ust. 1 w zw. z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. 2023 r. poz. 900 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Postępowanie rekrutacyjne do nowo utworzonej Branżowej Szkoły II stopnia w Zbąszyniu 
przeprowadzi komisja rekrutacyjna powołana w Branżowej Szkole I stopnia w Zbąszyniu wchodzącej 
w skład Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Zbąszyniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 
postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025. 

  

   

STAROSTA 
 
 

Andrzej Wilkoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C97E14E-D919-46BF-8830-D6D46DCBC8FB. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu AO.120.19.2024 
Data dokumentu 2024-03-25 
Organ wydający Starosta Nowotomyski 
Przedmiot regulacji w sprawie wskazania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia 

postępowania rekrutacyjnego 
Identyfikator dokumentu 9C97E14E-D919-46BF-8830-D6D46DCBC8FB 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-569273894 
Numer seryjny 3FEC8910DBD1044FEBEE405ACE3BD68C 
Osoba podpisująca Andrzej Wilkoński\; Powiat Nowotomyski 
Instytucja Powiat Nowotomyski 
Miejscowość Nowy Tomyśl 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2024-03-26 08:38:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C97E14E-D919-46BF-8830-D6D46DCBC8FB. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR AO.120.19.2024 STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


